Stockholms kommun, som vid lantmäteriförrättning ska avstyckas till en självständig 

fastighet (”Styckningslotten”).  

Styckningslotten är markerad på Bilaga 1. Styckningslottens exakta omfattning fastställs i 

lantmäteriförrättningen. 

3. Köpeskilling 

Köpeskillingen för Styckningslotten uppgår till 535 740 000 (femhundratrettiofem miljoner 

sjuhundrafyrtio tusen) kronor. 

Köpeskillingen ska erläggas av Köparen till Säljaren på tillträdesdagen mot att Köparen 

erhåller köpebrev avseende Styckningslotten. 

4. Tillträde 

Tillträde ska ske när Styckningslotten avstyckats och lantmäteriförrättningen vunnit laga